_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1896.12.2022

Santo André, 16 de dezembro de 2022.

Indicações do Vereador Marcio Colombo

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1390/2021 – G.P. – Proc. 2735/2021, protocolado sob o nº 7515/2021, onde solicita
operação tapa buraco no cruzamento da Rua Louis Armstrong com a Avenida Professor Luiz Inácio de
Anhaia Melo – Centreville;

Ofício nº 1410/2022 – G.P. – Proc. 2930/2022, protocolado sob o nº 10720/2022, onde solicita
operação tapa buraco na Rua Cruz de Malta, altura do nº 461 – Jardim Santo André;

Ofício nº 1525/2022 – G.P. – Proc. 3967/2022, protocolado sob o nº 13773/2022, onde solicita
operação tapa buraco na Avenida do Pinhal, altura do nº 365 – Vila Camilópolis;

Ofício nº 1546/2022 – G.P. – Proc. 4061/2022, protocolado sob o nº 13924/2022, onde solicita
operação tapa buraco na Alameda México, altura do nº 585 – Vila Metalúrgica;

Ofício nº 1622/2022 – G.P. – Proc. 4607/2022, protocolado sob o nº 15659/2022, onde solicita o
serviço de capinação e limpeza da Rua Ibirá, altura do nº 118 – Bairro Jardim Paraíso;

Ofício nº 1903/2022 – G.P. – Proc. 6693/2022, protocolado sob o nº 23442/2022, onde solicita
operação tapa buraco em toda extensão da Avenida Utinga – Utinga, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, as solicitações foram
atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
MFJ

		2022-12-19T10:34:47-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881